

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
967	Ts151A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,43
968	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			115,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	437,50	115,50
969	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica h=18cm, executat cu impanare fara innotorire	m3			425,29 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,00	42,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	202,00	246,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	437,50	18,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	258,66	3,88
970	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 670,57 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 266,67	8 514,58
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
971	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			151,58 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	970,00	136,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,30	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	302,78	2,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	345,83	2,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	766,67	6,06
972	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 669,88 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 266,67	8 513,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
973	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,70 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	345,83	1,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	766,67	4,06
		32.2.2. Consolidarea acostamentelor				
974	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala,	100 m3			900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare in autovehicule teren catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
975	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,42
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
976	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 460,43
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	408,33	486,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	375,00	596,25
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	316,67	377,46
977	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	437,50	82,69
978	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	202,00	25,45
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	9,70	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	437,50	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,66	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	302,78	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	345,83	0,16
979	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 493,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	348,56	1 059,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	437,50	140,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	375,00	30,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	207,30	2 073,00
		33. s. Viisoara				
		33.1. Acces la biserica, L=1.1 km Tip IV				
		33.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
980	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 216,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	437,50	1 216,17
981	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			997,40
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	375,00	997,40
982	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			780,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
983	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,42

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
984	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			115,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	437,50	115,50
985	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica h=18cm, executat cu impanare fara innorore	m3			425,29 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,00	42,63
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	202,00	246,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	437,50	18,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	258,66	3,88
986	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 670,67 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 266,67	8 514,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
987	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			150,17 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	960,00	135,36
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,30	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	302,78	2,39
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	345,83	2,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	766,67	6,06
988	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 670,31 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	1,0300	8 266,67	8 514,31
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
989	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,76 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 290,00	121,26
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	345,83	1,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	766,67	4,06
		33.1.2. Consolidarea acostamentelor				
990	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	2,2500	400,00	900,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
991	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
992	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 460,46 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	408,33	486,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	375,00	596,25
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	316,67	377,47
993	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,69 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	437,50	82,69
994	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,62 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	202,00	25,45
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	9,70	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	437,50	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,66	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	302,78	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	345,83	0,16
995	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 493,70 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	348,56	1 059,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	437,50	140,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	375,00	30,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	207,30	2 073,00
		33.2. Acces la gradinita, L=0.164 km Tip IV				
		33.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere, Tip IV				
996	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 216,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	437,50	1 216,00
997	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			997,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	375,00	997,50
998	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
999	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,43 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,43
1000	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			115,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
1008	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 460,47 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	408,33	486,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	375,00	596,27
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	316,67	377,47
1009	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			82,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	437,50	82,70
1010	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,62 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	202,00	25,45
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	9,70	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	437,50	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,66	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	302,78	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	345,83	0,16
1011	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 493,70 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	348,56	1 059,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	437,50	140,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	375,00	30,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	207,30	2 073,00
		34. com. Zabriceni, s. Zabriceni, str. Nicolae Mirza, L=0.828 km Tip II				
		34.1. Amenajarea imbracamintei rutiere, Tip II				
1012	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 579,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	437,50	1 579,38
1013	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			1 207,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	375,00	1 207,50
1014	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
1015	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
1016	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			141,45 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	202,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 290,00	1 302,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	302,78	12,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	302,78	40,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	766,67	24,99
1034	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,76 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 290,00	121,26
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,30	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	345,83	1,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	766,67	4,06
		35.2. Consolidarea acostamentelor				
1035	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,62 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	202,00	25,45
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	9,70	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	437,50	1,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,66	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	302,78	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	345,83	0,16
1036	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 493,73 2 191,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,09
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	348,56	1 059,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	437,50	140,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	375,00	30,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	207,30	2 073,01
		36. com. Zabriceeni, s. Onesti, Drum local. Cimitir, azil, stadion, L=1.2 km Tip II				
		36.1. Amenajarea imbracamintei rutiere, Tip II				
1037	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 579,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	437,50	1 579,37
1038	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			1 207,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	375,00	1 207,50
1039	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	1,9500	400,00	780,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
1040	TsI5IA5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	402,73	15,42
1041	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			141,45 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	202,00	0,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	375,00	123,75
1042	DI96	Compactarea ram				

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	258,66	0,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	302,78	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	345,83	0,16
1081	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 493,70 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	348,56	1 059,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	437,50	140,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	375,00	30,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	207,30	2 073,00

APROBAT:

Intocmit

Beneficiar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.